
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０６３００００５９

6,110,000

令和６年度 掛川市指定袋製造業務

燃えるごみ：３０Ｌ（２回目）、２０Ｌ（１回目）

入札不調につき
随意契約

13,250,000

12,860,000

2

3

1000000333

5

6

4

オークラパックス（株）         

決定

0000623494

13,113,000

13,610,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品００５９号

0000606018

辞退

丸硝（株）               

13,650,000

（株）静岡産業社　浜松営業所      

浜松ＳＲＣ５Ｆ

0000621885

0000102083

0000619693

佐川印刷（株）　浜松支店        

物品

予定価格（税抜）

佐川印刷（株）　浜松支店        

（有）金井屋              

設計金額（税抜） 13,610,000 円

オルディ㈱　名古屋営業所        

浜松市中央区高丘西４丁目７番２２号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


